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Wykonawcy zainteresowani
uczestnictwem w postepowaniu

W nawigzaniu do ogloszenia o przetargu nieograniczonym zamieszczonego w Dzienniku
Urzedowym Unii Europejskiej pod numerem 2018/S 119- 2702289 w dniu 23.06.2018 r. oraz
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia, zamieszczonej na naszej stronie internetowe;j
dla zamo6wienia publicznego, ktérego przedmiotem jest
Dostawa i montaz 40 wiat przystankowych w Ostrowcu Swigtokrzyskim

Gmina Ostrowiec Swietokrzyski — jako Zamawiajacy - dzialajac na podstawie art.38
ust. 1 12 oraz ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z 2017 r., poz.1579 z pdéin. zm.) — odpowiada na zapytane nadeslane przez
Wykonawee oraz _dokonuje zmiany treSci Specvfikacji  Istotnych Warunkow
Zamowienia .

Pytanie 1

Pytanie do ,,Opisu przedmiotu zamoéwienia™. Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie wiat
montowanych na prefabrykowanych fundamentach punktowych?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza zastosowanie prefabrykowanych fundamentow punktowych do
montazu wiat przystankowych.

Pytanie 2

Czy Zamawiajagcy dopuszcza zamiast wykonania przylacza energetycznego do wiaty,
zastosowanie paneli fotowoltaicznych wbudowanych w wiate?

W zalaczniku przesylamy przykladowe rozwigzanie wykonania wiaty.

Panele fotowoltaiczne wbudowane w szkto stanowigce dach, lub sciane wiaty.

Fotowoltaika zapewniajaca zasilanie oswietlenia opisanego wedlig wymogéw zawartych
w specyfikacji.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga zastosowania paneli fotowoltaicznych
wbudowanych w wiate pod warunkiem zapewnienia warunkéw pracy systemu zasilania
zgodnych z czasem dzialania o$wietlenia ulicznego.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza uchylenie zapisu dotyczacego doswiadczenia w zakresie
odpowiadajgcym  przedmiotowi zamdwienia tj. zrealizowania dwoch tozsamych
z przedmiotem zaméwienia dostawy i montazu wiat przystankowych o wartosci nie mniejszej
niz 600 000zt brutto kazda.

Majac na uwadze fakt, ze nasza firma posiada certyfikaty:

PN-EN 1090 — konstrukcje stalowe

PN-EN 15085 — spawanie pojazdow szynowych

PN-EN 3834 — wymagania jakosci dotyczace spawania materialéw metalowych

oraz posiadamy niezbedng wiedzg¢ do wykonania niniejszego zadania.

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje wymagania okreslone w SIWZ.



Zamawiajacy dokonuje modyfikacji SIWZ, zmiana dotyczy § 3 ust.2. Zalacznika nr 2
» WZOr umowy”

§ 3 ust.2 Umowy po zmianie otrzymuje brzmienie:

Zadanie bedzie realizowane w dwoch etapach:

Etap I — obejmujacy dostawe i montaz 25 szt. wiat do dnia 28 listopada 2018,

Etap II - obejmujacy dostawe i montaz 15 szt. wiat do dnia 30 pazdziernika 2019.
Wykonawca do dnia 1 kwietnia 2019 r. przedstawi Zamawiajacemu dla

wszystkich wiat prawomocng decyzj¢ — pozwolenie na budowe lub w przypadku

zgloszenia zamiaru wykonania rob6t — zaswiadczenie o mozliwosci rozpoczecia robot

(niewniesienia sprzeciwu do zgloszenia), wydanego przez wlasciwy organ.

W przypadku braku koniecznosci uzyskania do realizacji przedmiotu umowy

pozwolenia na budow¢ lub zgloszenia zamiaru wykonania robét, Wykonawca

przedstawi do dnia 1 kwietnia 2019r. stosowne zaswiadczenie stwierdzajace brak

takiego wymogu, wydane przez wiasciwy organ w trybie art. 217 Kodeksu postepowania

administracyjnego.

Data 30.10.2019 jest ostatecznym dniem podpisania bezusterkowego protokolu odbioru
robét.

Prosimy o uwzglednienie powyzszych wyjasnien w przygotowywanej ofercie.
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